
    [image: ]





  
  
    
    Česky
  
  
  
    
    
      
    
  

      
        Sledujte nás:
            
            
            
      





  

  
    
    Produkty
      
      
    
    
      
        	Loading...


        	Loading...


        
          
            Loading...
          

        

      

  

  	E-shop
	O nás	O společnosti
	Kariéra
	Reference
	Výroba
	Certifikace ISO
	BTL Industries



	Servis	Kontakty servis
	Jediný autorizovaný servis FOTONA
	Výhody spolupráce se servisem BTL
	BTK
	Přehled přístrojů pro BTK
	Objednávka servisu
	Software
	Ukončení servisní podpory van



	Novinky
	Kalendář
	Kontakty	BTL zdravotnická technika
	Etická linka – whistleblowing
	BTL Industries
	Kontaktní formulář





  
    
  

  
    
  








  Servisní oddělení



  Zákon o zdravotnických prostředcích


Vážení zákazníci,


v návaznosti na již hlášenou vyšší četnost kontrol prováděných SÚKL u poskytovatelů zdravotních služeb po zavedení nového zákona č. 89/2021 Sb. (SÚKL přebírá i některé kompetence ČOI) bychom vám chtěli nabídnout:


Rozšíření našich služeb – monitorování a automatické objednávání termínů pro provádění odborné údržby k jednotlivým zdravotnickým prostředkům (ZP) naším systémem eBTK. Tato služba je zcela bezplatná a zákazníkům přináší další významné úspory.


Odborná údržba (PBTK) bude automaticky prováděna v pravidelných intervalech (hlídáno naším systémem eBTK podle typu zařízení a data poslední údržby / prodeje) kvalifikovaným servisním pracovníkem splňujícím veškeré zákonné náležitosti. S pomocí eBTK se vy o nic nestaráte. Systém automaticky po první kontrole sjednotí termíny všech vámi používaných ZP a také je sjednotí se ZP požívanými jinými subjekty ve vašem okolí. Tím minimalizuje vaše následné (především dopravní) náklady na PBTK. Servisní technik vám vždy včas a dopředu zavolá, aby vás upozornil na končící platnost kontroly, a domluví se s vámi na následujícím postupu podle vašich potřeb.


Pro více informací klikněte sem.








  [image: BTL objednávka servisu]


[image: Objednávka servisu FOTONA]


[image: Podpora CardioPoint]


















  
    Webové stránky určeny pouze odborníkům

    Webové stránky BTL zdravotnická technika, a.s. jsou určeny výhradně odborníkům dle zákona č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy ve znění pozdějších předpisů.

    
      
        
          Odborník ve smyslu §2a zákona číslo 40/1995 Sb., je osoba oprávněná předepisovat nebo vydávat léčivé přípravky, zdravotnické prostředky nebo diagnostické zdravotnické prostředky in vitro nebo zdravotní služby poskytovat. Pokud osoba, která odborníkem není, vstoupí na tyto webové stránky určené odborníkům, riskuje tím nesprávné porozumění obsahu těchto stránek a z toho plynoucí rizika.


          Pokud budete pokračovat na tyto stránky, prohlašujete, že jste:

          	odborníkem ve smyslu zákona číslo 40/1995 Sb.
	se seznámil/a s definicí pojmu "odborník" dle zákona číslo 40/1995 Sb.
	se seznámil/a s riziky, kterým se jiná osoba než odborník vystavuje, jestliže vstoupí na stránky určené převáženě pro odborníky


        

      


      
        Jsem odborník
        Nejsem odborník
        Volné pracovní pozice
      

    

  

  
    Děkujeme, že jste navštívili naše stránky.

    Omlouváme se, ale naše webové stránky jsou určeny pouze odborníkům v souladu s platnou legislativou.

      

      Pro informace o produktech, terapiích a službách nás můžete kontaktovat:

      

      BTL zdravotnická technika, a.s.

      Šantrochova 16, 162 00 Praha 6

      Tel: 235 363 606

      Mail obchod@btl.cz
    

  



  
    
      O NÁS

      Společnost byla založena v roce 1993. BTL se rozrůstala, aby se stala jedním z největších světových výrobců zdravotnické techniky. Hlavní segmenty BTL zahrnují fyzioterapii, kardiologii a estetickou medicínu. 


 


Více informací


    


        
          Sledujte nás:
              
              
              
        

  

  
    PRODUKTY

    	Fyzioterapie
	Ortopedie
	Kompletní řešení pro sport
	Kardiologie & Spirometrie
	Estetická medicína
	Excellence by BTL
	Odborné ambulance


  

  
    MENU

    	E-shop
	O společnosti
	Kariéra
	Reference
	Výroba
	Certifikace ISO
	BTL Industries
	Servis
	Novinky
	Kalendář
	BTL zdravotnická technika
	Etická linka – whistleblowing
	Kontaktní formulář


  






  
    © 2024, BTL. All rights reserved.
       | Všeobecné nákupní podmínky
       | GDPR
  






  Vyberte Váš jazyk

  
  
      Bahasa Indonesia
      German
      Romanian
      Brazil
      German Switzerland
      Russian
      Bulgarian
      Greek
      Russian Uzbekistan
      Chinese
      Hungarian
      Serbian
      Croatian
      Italian
      Slovak
      Czech
      Japanese
      Spanish
      Dutch
      Kazakhstan
      Turkish
      English International
      Korean
      Ukrainian
      Estonian
      Polish
      Vietnamese
      French
      Portuguese
  





